

UNIVERS Forsikringsformidling ApS

Rensdyrvej 5, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 62 72 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kirsten Hilmar Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	UNIVERS Forsikringsformidling ApS Rensdyrvej 5 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 62 72 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Hilmar Kjær, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Holstebrovej 2, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed inden for forsikringsbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for søsterselskab og hermed tilkendegivet at udlån på 1.515 t.kr. opretholdes på uændrede vilkår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsresultat	-35.885	19.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.280	56.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.574</u>	<u>-8.002</u>
Resultat før skat	17.821	67.523
Skat af årets resultat	<u>-3.916</u>	<u>-14.872</u>
Årets resultat	13.905	52.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	414.400	0
Overføres til overført resultat	0	52.651
Disponeret fra overført resultat	<u>-400.495</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	13.905	52.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.515.277</u>	<u>1.456.997</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.515.277</u>	<u>1.456.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.515.277</u>	<u>1.456.997</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>85.153</u>	<u>242.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.153</u>	<u>242.399</u>
Aktiver i alt	<u>1.600.430</u>	<u>1.699.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.018.851	1.419.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	414.400	0
Egenkapital i alt	1.513.251	1.499.345
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.400	13.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.240	171.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	558	558
Selskabsskat	3.981	14.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.179	200.051
Gældsforpligtelser i alt	87.179	200.051
Passiver i alt	1.600.430	1.699.396

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.419.345	0	1.499.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.495</u>	<u>414.400</u>	<u>13.905</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.018.850</u>	<u>414.400</u>	<u>1.513.250</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.147	6.415
Andre finansielle omkostninger	<u>427</u>	<u>1.587</u>
	<u>4.574</u>	<u>8.002</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Støtteerklæring:

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for tilknyttet virksomhed og står derfor inde for overholde af dennes forpligtelser overfor tredjemand i det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet DIN ApS, CVR-nr. 38 17 26 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
